
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ 
C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL./FAX 0961933007 

Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) 
Mail: czic83600r@istruzione.it – Pec: 
czic83600r@pec.istruzione.it Sito Web: www.icpetrona.gov.it
 codice univoco: UFBFGV 

 

                   

 

                    All’Albo on line della 

Scuola 

                   Al Sito web della Scuola 

                   Agli atti 

 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE ISTANZE PER LA SELEZIONE, 

INDIVIDUAZIONE E NOMINA DI N. 3 FIGURE  PROFESSIONALI DI EDUCATORE -PER ALUNNI 

DIVERSAMENTE ABII L. R. 27/85 – PIANO PER IL DIRITTO ALLO STUDIO A.S. 2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA la normativa vigente, in particolare l’art. 13 della legge 104/92 e la legge 328/00; 

 

VISTA la necessità di provvedere all’individuazione di n. 3 Figure professionali di Educatore, in  base 

alla Legge Regionale n. 27/85 – Diritto allo Studio a.s. 2024/25; 

 

VISTO l’art. 40, comma 1, della legge n. 449/1997 che permette alle istituzioni scolastiche di procedere 

alla stipula di contratti di prestazione d’opera con esperti esterni per l’ampliamento dell’Offerta 

Formativa; 

 

VISTE le comunicazioni dei Comuni di: 

• Petronà acquisita al ns protocollo n. 4158 del 14/08/2024 che dispone l’assegnazione, all’IC  

“Corrado Alvaro” di Petronà, di € 2.500.80 per l’ a.s. 2024/25;  

• Cerva acquisita al ns protocollo n. 5525 del 25/10/2024 che dispone l’assegnazione, all’IC  

“Corrado Alvaro” di Petronà, di € 1.158.70 per l’ a.s. 2024/25; 

• Andali acquisita al ns protocollo n. 5615 del 30/10/2024 che dispone l’assegnazione, all’IC  

“Corrado Alvaro” di Petronà, di € 600.00 per l’ a.s. 2024/25; 

 

VISTO  il bando di individuazione, selezione e nomina  di n. 3 figure specialistiche di Educatore da 

impegnare nelle sottoindicate Sedi: 

• Scuola Primaria e Secondaria di Petronà per n. 166 ore complessive; 

• Scuola Primaria e Secondaria di Cerva per n. 77 ore complessive; 

• Scuola Primaria di Andali per n. 40 ore complessive; 

per il corrente a.s. emesso da questa Istituzione con Prot. N. 5625 del 30/10/2024 pubblicato sul sito 

web della scuola in pari data; 

 

DATO ATTO che sono decorsi i termini per la presentazione delle istanze; 

 

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle istanze pervenute; 

 

 

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005929 - 11/11/2024 - I - U

Firmato digitalmente da ROSETTA FALBO

mailto:czic83600r@istruzione.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.gov.it/
http://www.icpetrona.gov.it/


 

 

 

DISPONE 

 

la costituzione della commissione che esaminerà le istanze pervenute. nonché gli eventuali ricorsi, 

come segue: 

a) D.S. ROSETTA FALBO - Presidente; 

b) A.A. LOGOZZO MARIANNA – Componente; 

c) PROF. BUBBO ENZO - Componente. 

 

La commissione è convocata per le ore 11:00 del 11/11/2024  c/o i locali della Dirigenza in 

C.DA Arenacchio, 88050 – PETRONA’. 

 

La validità della commissione è limitata alla selezione in premessa; le operazioni andranno 

sempre verbalizzate con atto a firma di tutti i commissari presenti. In caso di assenza di uno o 

più componenti e nell’ipotesi in cui uno o più di essi sia parte in causa nella procedura di 

selezione si provvederà a nominare il/i supplente/i. 

 

Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione 

trasparente presenti sul sito web dell’istituto  -  https://www.icpetrona.edu.it/. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                          Rosetta Falbo 

 

   

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005929 - 11/11/2024 - I - U

Firmato digitalmente da ROSETTA FALBO

https://www.icpetrona.edu.it/

		2024-11-11T10:54:19+0100
	ROSETTA FALBO




